
Decyzja Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji 
w Białymstoku z dnia 08.11.2018 r

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia na zakup i dostawę sprzętu 
komputerowego na potrzeby Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku, Nr 
postępowania: WBG.AO.272.11.2018.

Na podstawie § 20 ust. 1 pkt. a) Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 
w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 22/2018 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji z dnia 29.06.2018 r. w sprawie zasad 
przygotowania i prowadzenia przez Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku postępowań
0 udzielenie zamówień publicznych

Dyrektor Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku postanawia:

unieważnić postępowanie wszczęte w dniu 25.10.2018 r. o udzielenie zamówienia na zakup
1 dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby Wojewódzkiego Biura Geodezji 
w Białymstoku, Nr postępowania: WBG.AO.272.11.2018.

Uzasadnienie

Do Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku nie wpłynęła żadna oferta na 
postępowanie o udzielenie zamówienia na zakup i dostawę sprzętu komputerowego.


